Pauper vocari, non potest qui ad
Beneficium residentie suffi-
ciens ad titulum ordinatus est,
tom. 20. fol. 153. num. 64.

Pauper non est, qui facultatibus
parentum ali, & sustentari po-
test, tom. 20. fol. 153. num. 65.

Pauper non est, qui ex suo mini-
sterio, & arte potest sustentari,
tom. 20. fol. 153. num. 66.

Pauper semper præferri debet
præsertim in Beneficialibus,
tom. 20. fol. 154. dum. 74.

Patronus solum adstringitur præ-
sentare, quem invenerit cum
omnibus qualitatibus ad ob-
tentum requisitas, tom. 20.
fol. 155. num. 75.

Patroni nomine à Pontifice, sæ-
per intelligitur actualis Bene-
fici possessor, tom. 20. fol.
146. num. 33.

Patronus Laycus an, & quando
variare possit, vel non, vide
verbo Variatio, tom. 20. à
fol. 148. num. 41. cum. seq.

Patronus debet quærere perso-
nam ad præsentandum, quæ
vellit, & possit residere, & im-
plere ministerium Beneficij,
tom. 20. fol. 158. num. 91.

Et si talem non quærat tanquã
indignum præsentans privatur
de iure Patronatu pro illa vi-
ce, tom. 20. fol. 158. num. 90.

Perceptio fructuum, est effectus
possessionis, tom. 20. fol. 143.
num. 19.

Præsentatio ab Antecessore fa-
cta, à successore à moveri ne-
quit, tom. 20. fol. 146. num.
34. cum seq.

Unde si Curator hereditatis
præsentet, vel alius Admini-
strator, amplius non attendi-
tur præsentatio principalis
supervenientis, quia consump-
tus est iam fructus præsentati-
onis, tom. 20. fol. 148. num.
42.

Præsentatio est fructus Patrona-
tus, tom. 20. fol. 145. num. 31.

Probatio equivoca, & turbida
est parum attendenda, tom.
20. fol. 144. num. 21.

Probatio plena est tractatus, &

reputatio facta in litte, tom. 20. fol. 145. num. 29.

Et qui perfectius intentionem probat præfertur, tom. 20. fol. 145. num. 29. in fin.

Prohibitio Iuris confirmata ab homine forius prohibet, tom. 20. fol. 145. num. 30.

Q

Quadrimestre, quod habet Patroni Layci an sit computandum per menses solares, siue 30. dierum, an iuxta Kalendarium, tom. 20. fol. 144. num. 22.

Quadrimestre ad præsentandum currit à die notitiæ, & de momento ad momentum, tom. 20. fol. 144. num. 26.

Qualitates ubi plures in præsentato requiruntur omnes concurrere debent, tom. 20. fol. 154. num. 67.

Nec prodest vnus verificatio, nisi omnes probentur, tom. 20. fol. 154. num. 68. cum seq.

R

Residentiam qui non est facturus in Beneficio præsentari, non potest, & iudicatur indignus, tom. 20. fol. 157. num. 88.

Et sufficit quod hoc per coniecturas elidi possit, tom. 20. fol. 157. num. 88. cum seq.

Regul. de incerto facto ius certum constitui nequit, tom. 20. fol. 143. num. 17.

Regul. ex delicto suo, non debet quis cõmodum reportare

tom. 20. fol. 151. num. 57.

Regul. dolus vnus alteri nocere, non debet, tom. 20. fol. 151. num. 58.

Reputatio vti talis in litte est plena probatio, tom. 20. fol. 145. num. 29.

Regula bonus ex integra causa, malus ex quocumque defectu, tom. 20. fol. 155. num. 76.

V

Variatio fieri nequit à successore in Patronatu, quando Antecessor præsentavit, tom. 20. fol. 146. num. 35. cum seq.

Ne fructus, quos ipsa perceptione consumpsit contra ius primo Bone-fidei possessore tollantur, tom. 20. fol. 146. à num. 36. vsq. ad 43.

Variatio est odiosa, & doli mali plena, tom. 20. fol. 148. num. 44. & 45.

Variatio siue secunda præsentatio Laycis Patronis, non permittitur litte-pendente, tom. 20. fol. 148. num. 46.

Et est ipso iure nulla si fiat, tom. 20. fol. 149. n. 48. cū seq. Limitatur inter Collitigantes, tom. 20. fol. 149. num. 50.

Sed hoc sub limitatur, vt fieri nequeat, si Collitigans alias voces Patronorum nõ habeat, tom. 20. fol. 149. num. 50. & 51. & 52.

Voluntas Testatoris, in omnibus prædominatur, & sequenda est, tom. 20. fol. 142. num. 11.

Regul. de iuris vniuersali. tom. 20. fol. 121. num. 27.
Regul. de iuris vniuersali. tom. 20. fol. 121. num. 28.
Reparatio vii talis in lite est
plena probatio. tom. 20. fol. 122. num. 29.
Regula bonae ex parte caritas
malis ex quocumque deesse
est. tom. 20. fol. 122. num. 30.
Veritas est in iudicio
regula. tom. 20. fol. 122. num. 31.
Veritas fieri nequit a iure
cessante in Patronatu. quam
de Auctoritate presentia
tom. 20. fol. 122. num. 32.
cum sed.
Necesse est quos iura gerunt
tunc contumaciter contra ius
primo bene fieri possunt
solentur. tom. 20. fol. 122. num. 33.
num. 34. v. d. ad 43.
Veritas est odiosa. & delicti mali
plena. tom. 20. fol. 122. num. 34.
44. & 45.
Veritas sine iudicio presentia
tunc iuris presentia. non
permanet in iudicio
tom. 20. fol. 122. num. 46.
Et est ipse ius nulli in iudicio
tom. 20. fol. 122. num. 47. & 48. & 49.
Licitur in iudicio Collegis
tom. 20. fol. 122. num. 50.
Sed hoc sub iudicio. ut de
iudicio. in Collegis. et alia
vires Patronatus non habent.
tom. 20. fol. 122. num. 51.
11. & 52.
Voluntas Testatoris. in omnibus
prevalentur. & sequenda est.
tom. 20. fol. 122. num. 53.

reputatio facta in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 54.
Hic qui perit de iudicio
proprie reputatur. tom. 20.
fol. 122. num. 55. & 56.
Prohibentur contrarius ab
homine foris prohibet. tom.
20. fol. 122. num. 57. & 58.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 59.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 60.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 61.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 62.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 63.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 64.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 65.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 66.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 67.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 68.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 69.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 70.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 71.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 72.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 73.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 74.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 75.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 76.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 77.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 78.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 79.
Quod in iudicio
est. tom. 20. fol. 122. num. 80.